saCon Markierungsclip rosa 100 Stuck

Artikelnummer 21.15.2241 saCon™
Hersteller saCon

Hersteller-Art.-Nr. CSZCRS

EAN (Einzelstuck) 4055516011930
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Steckermarkierungsclip zur farblichen Kennzeichnung der RJ45 Stecker eines
saCon Patchkabels.

Der Steckermarkierungsclip dient zur farblichen Kennzeichnung der Patchkabel je nach
Verwendungszweck. Die Steckermarkierungsclips konnen einfach in die Knickschutztulle des
saCon RJ45-Stecker geschoben werden. So ist auch zu einem spateren Zeitpunkt eine
farbliche Steckerkennzeichnung moglich.

Einsatzbereiche:
* Farbliche Markierung von saCon Patchkabeln

Eigenschaften:

* Material: Polyamid (PA)

* Verpackungseinheit: 100 Stuck

» Standardfarben: gelb, rot, blau, grin, weiss, schwarz, braun, rosa, violett und orange

Hinweis: Abbildung ahnlich

Technische Daten

Hersteller saCon
Produktgruppe Twisted Pair Kabel
Produkttyp Steckermarkierungsclip

Farbe rosa



Lieferumfang
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1 Pack = 100 Stuck
10 mm

70 mm

140 mm

0.003 kg



